
ZARZĄDZENIE NR 57/2024 
Burmistrza Karlina 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 
 
 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Karlinie prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 
wypłaty bonu energetycznego  
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja  2024 r. o bonie 
energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii 
elektrycznej , gazu zmiennego i ciepła systemowego (Dz.U. z 2024 r. poz. 859) 
zarządzam, co następuje:  
 

 
§ 1. Upoważniam Dyrektora Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                   
w Karlinie do przyjmowania wniosków i wypłaty oraz prowadzenia postępowań  
i wydawania rozstrzygnięć w sprawach, o których mowa w art. 3; art. 4 ust. 1-3; 
ust. 5-12 i art. 5 ust. 1, 4 oraz art. 6 ust. 1, 2 i art. 7 ustawy z dnia 23 maja  
2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu 
ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu zmiennego i ciepła systemowego 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 859). 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 


